ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
06 февраля 2018 г.                       г. Ипатово                                                   № 85
О создании центра поддержки собственников  помещений в многоквартирных домах на территории Ипатовского  городского округа Ставропольского края

В соответствии с пунктом 5 Комплекса мер («дорожная карта») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края, утвержденного распоряжением Правительства Ставропольского края от 12 марта 2015 г. № 60-рп, приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края от 26 июня 2015 г.  № 143 «Об утверждении Порядка создания в городских округах и муниципальных районах Ставропольского края центров поддержки собственников помещений в многоквартирных домах»,  на основании закона Ставропольского края от 04 октября 2004 г. № 88-кз «О наделении муниципальных образований Ставропольского края статусом городского, сельского поселения, городского округа, муниципального района», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать центр поддержки собственников  помещений в многоквартирных домах на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края.

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Регламент работы  центра поддержки собственников помещений в многоквартирных домах на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края.

2.2. График работы центра поддержки собственников жилья на территории Ипатовского  городского округа Ставропольского края.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ипатовский информационный  Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Признать утратившим силу  постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края «О создании центра поддержки собственников  помещений в многоквартирных домах на территории Ипатовского  муниципального района Ставропольского края» от 29 октября 2015 г. № 733.

5. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского  городского округа Ставропольского края  Т.Н.Сушко.

6. Настоящее постановление вступает  в силу  со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края, первый заместитель
главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                           Т.Н. Сушко